DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PROPOSTA
POLÍTICO-PEDAGÓGICA DO CURSO EM GUIA DE TURISMO DO INSTITUTO FEDERAL
DO RIO DE JANEIRO (IFRJ-CAMPUS RESENDE) de autoria de MARCELO DE OLIVEIRA
VIDAL, FABIANA DE MENDONÇA SIQUEIRA, DANIELLE CRISTINA DE FREITAS
FORASTIERI, VIVIANE ALBINO BALIEIRO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente
ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104624

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104624